
Uchwała Nr 14/VIII/2023 

Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łomży 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: terminów posiedzeń Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych oraz 

                   Prezydium ORPiP  w Łomży na VIII kadencję 

 

Na podstawie  § 6 ust. 1 Regulaminu Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 

w Łomży z dnia 29 marca 2023r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Posiedzenia Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łomży odbywać się będą 

jeden raz na kwartał 

§ 2 

 

Postanawia się ustalić następujące terminy posiedzeń ORPiP w Łomży: 

 

§ 3 

 

➢ 06.06.2023 r   - 1300 

➢ 19.09.2023 r.   - 1000 

➢ 12.12.2023 r.   - 900 

 

§ 4 

 

Posiedzenia Prezydium Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łomży odbywać 

się będą jeden raz w miesiącu lub w miarę potrzeby 

 

§ 5 

 

Postanawia się ustalić następujące terminy posiedzeń Prezydium ORPiP w Łomży: 

 

30.05.2023 r.  godz. 1400 

20.06.2023 r.  godz. 1400 

14.07.2023 r.  godz. 1400 

22.08.2023 r.   godz. 1400  

26.09.2023 r.  godz. 1400 

24.10.2013 r.  godz. 1400 

21.11.2023 r.  godz. 1400 

19.12.2023 r.  godz. 1400 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Sekretarz ORPiP      Przewodnicząca ORPiP 

 

  Paweł Olszewski                                  Izabela Metelska 


